
 

 

 UCHWAŁA NR XLIX.367.2023 

 RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) Rada Gminy Chrząstowice uchwala, co następuje: 

§ 1.1. W budżecie gminy na 2023 rok dokonuje się następujących zmian po stronie planu dochodów. 

2. Zwiększa się dochody o kwotę 104.640,00 zł: 

1) dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 104.640,00 zł: 

a) rozdział 85395 – Pozostała działalność o kwotę 104.640,00 zł: 

- § 2180 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę 104.640,00 zł. 

§ 2.1. W budżecie gminy na 2023 rok dokonuje się następujących zmian po stronie planu wydatków. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 104.640,00 zł: 

1) dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 104.640,00 zł: 

b) rozdział 85395 – Pozostała działalność o kwotę 104.640,00 zł: 

- wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 102.420,00 zł, 

- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 2.220,00 zł. 

§ 3. Po zmianach budżet Gminy Chrząstowice na 2023 rok wynosi: 

Dochody: 41.876.526,80 zł 

Przychody:  1.620.000,00 zł 

Razem: 43.496.526,80 zł 

  

Wydatki: 42.982.526,80 zł 

Rozchody: 514.000,00 zł 

Razem: 43.496.526,80 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Chrząstowice i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Chrząstowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 06 lutego 2023 r.

Poz. 572



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Krzysztof Warzecha 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 572


		2023-02-06T11:12:05+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




